
令和６年１１月１日 
山 之 上 小 学 校 保 護 者  様 

美濃加茂市立山之上小学校 

校 長  日比野 浩二 

 

個人懇談（希望日予備調査）のお知らせ 

 

 晩秋の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は山之上小学校の教育

活動に対して，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，今年度より二学期制になったことに伴い，冬季休業日前に下表の日時で個人懇談を実施します。

お一人当たり１５分間の短い時間ですが，担任と保護者の二者でこれまでのお子さんの学校での様子を

中心に懇談を進め，今後の指導に活かしていきたいと思います。 

つきましては，保護者の皆様のご都合を事前にお伺いし，スケジュールを立てたいと存じます。下表

に都合の悪い日や時間帯に斜線を記入するなどして，お子様を通じて１１月７日（木）までに担任へご

提出ください。兄弟姉妹が在学している場合，近い時間帯になるよう調整します。そのためこの調査用

紙は，兄弟姉妹１人につき，１枚ご記入ください。また，できる限り下記の時間内で個人懇談を行いた

いと考えておりますので，ご理解とご協力をお願いします。 

懇談日時等の詳細は，１１月１８日（月）をめどにお知らせします。 

 
 

✂  切  り  取  り  ✂ 
 

  

 

年 番 児童氏名 

 

  

どちらかの（   ）に○をつけてください。 

    

     都合の悪い日時がある（   ）   都合の悪い日時はない（   ） 

                          

 

 １２月１８日（水） １２月１９日（木） １２月２０日（金） 

13:45～    

14:00～    

14:15～    

14:30～    

14:45～    

15:00～    

15:15～    

15:30～    

15:45～    

【令和６年１１月７日（木）までに，担任へ提出してください】  

下表に斜線を記入 ＝ いつでもいい 


